АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.12.2023г.	                                                                                        № 207-р

ст-ца Новопокровская

Об утверждении Плана проведения контрольных
мероприятий по ведомственному контролю в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд на 2024 год

В целях реализации полномочий, предусмотренных статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 22 мая 2017 г. № 71 «О внесении изменений в постановление администрации Новопокровского сельского поселения от 27 мая 2015 г. № 147 «Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями бюджетных средств Новопокровского сельского поселения ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд в отношении подведомственных им заказчиков»:

1. План проведения контрольных мероприятий по ведомственному контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2024 год, утвердить (прилагается).

2. Отделу экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района (Мальцев Р.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района в разделе «Муниципальный контроль», подразделе «Ведомственный контроль».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Новопокровского сельского поселения Соловьеву А.А.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 января 2024 года.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                А.А. Богданов

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
[bookmark: _GoBack]от 12.12.2023г. №  207-р

ПЛАН
проведения контрольных мероприятий по ведомственному контролю
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд на 2024 год

	№ п/п
	Наименование заказчика,
его ИНН и местонахождение
	Проверяемые вопросы, в том числе период времени, за который проверяется деятельность заказчика
	Вид мероприятия
	Должностное лицо, уполномоченное на проведение мероприятия
	Дата начала и дата окончания проведения мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальное учреждение культуры «Новопокровская поселенческая библиотека» Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
ИНН 2360001571
353021, Краснодарский край, Новопокровский район, станица Новопокровская, улица Черняховского, 1

	Пункт 3 Порядка осуществления главными распорядителями бюджетных средств Новопокровского сельского поселения ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд в отношении подведомственных им заказчиков, утвержденного постановлением администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 22.05.2017 № 71
Проверяемый период:
июнь 2022 года - июнь 2023 года
	Документарное
	Ведущий специалист отдела экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения – Умрихина Е.Б.
	с 14 июня по
4 июля 2024 года

	2.
	Муниципальное учреждение «Муниципальный комплексный молодежный центр «Новопокровский» Новопокровского сельского поселения
ИНН 2360000440
353020, Краснодарский край, Новопокровский район, станица Новопокровская, улица Ленина, 110
	Пункт 3 Порядка осуществления главными распорядителями бюджетных средств Новопокровского сельского поселения ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд в отношении подведомственных им заказчиков, утвержденного постановлением администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 22.05.2017 № 71
Проверяемый период:
ноябрь 2022 года -ноябрь 2023 года
	Документарное
	Ведущий специалист отдела экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения – Умрихина Е.Б.
	с 5 ноября по
25 ноября 2024 года

Заместитель главы
Новопокровского сельского поселения района                                                                                               А.А. Соловьева
Новопокровского района